
Technické informace Číslo produktu: 50. 3201801 

Dodavatel: FALCON CZECH s.r.o., Osvoboditelů 2649, 44001 Louny, tel: 415 670315, 

Fax: 415 672500, E-mail : udrzba@udrzba.cz , www.udrzba.cz 

Flugrostentferner 

FLUGROSTENTFERNER je směs skládající se z kyselin a povrchově aktivních činidel. 
Snadno odstraňuje tenký povlak rzi, dokonce i z lakovaných povrchů. Proces čištění 

nepoškozuje povrch. Po očištění je nutné opláchnout povrch čistou vodou. Nakonec by měl 

být povrch pasivován, zabrání se tak opětovné korozi.  

Fyzická data: Bod vzplanutí  : nehořlavý 

Hodnota pH  : < 1 

Měrná hmotnost : 1,139 g/ml 

Aplikace: 

FLUGROSTENTFERNER se nastříká neředěný na čištěný povrch a ponechá se působit 1 
až 5 minut. Poté se povrch oplachuje vodou, dokud není dosaženo neutrální hodnoty pH (6-8). 

Nedoporučuje se nanášet na přímém slunci.  

Upozornění: 
Plastové části z polyamidu je nutné před použitím postříkat vodou. 

Odbouratelnost: 

Po neutralizaci vápennou vodou je výrobek biologicky odbouratelný. 

Předpisy: 

Produkt musí být označen dle platných předpisů o nebezpečných látkách. 

Likvidace odpadů: 

Před vypuštěním do odpadních vod musí být výrobek silně zředěn (< 0,1%). 

Máte-li další dotazy týkající se likvidace odpadů, kontaktujte nás a my vám rádi poskytneme 

další podporu v oblasti bezpečnosti, likvidace a aplikace přípravku.  

Uvedené informace se zakládají na našich současných znalostech a zkušenostech. Nezbavují však zpracovatele, z důvodu 

mnoha možných vlivů při použití a aplikaci našeho výrobku, možnosti vlastních zkoušek a pokusů. Z výše uvedených údajů 

nelze odvozovat záruku určitých vlastností a vhodnost výrobku ke konkrétnímu účelu použití.  


